
                                 

 
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

                                                  Mbledhja Nr.37 në vitin 2021 

                                                        26 Maj në ora 14:00  

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 

                                                        RENDI I DITËS 

 

1. Hyrje: znj.Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së: 
 
- Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit të mbledhjes së KQZ-së 

Nr.36/2021. 
 

2. Aktivitetet e SKQZ-së: 

3. Aktivitetet e ZRPP-së: 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për regjistrim të partisë politike 
‘Iniciativa Balli’ 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për regjistrim të partisë politike 
‘Bošnjačka Stranka’ 

- Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit për regjistrim të partisë politike ‘Kosova 
Adalet Türk Partisi’  

4. Formimi i  Këshillave të KQZ-së:. 

 
5. Të ndryshme 


